

KIRKON TEHTÄVÄ

Väinö Hotti

Määritelmä

Tässä kirkolla tarkoitetaan maailmanlaajuista hengellistä yhteisöä, joka sai alkunsa APOSTOLIEN AIKANA ja jonka perustus on Raamatussa.

Perustus

”Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, **kastamalla** heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja **opettamalla** heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20).

Kastamalla ja opettamalla

Näillä kahdella välineellä tuli saattaa Jumalan valtakunta maailmanlaajuisesti voimaan. Näihin välineisiin on määrä pitäytyä; ne olivat riittäviä tähän jaloon ja suurenmoiseen tehtävään.

Laaja opetus

Opetuksessa ei saanut tyytyä VALITTUIHIN PALOIHIN, vaan sen tuli olla ”kaiken kattavaa”. Koko Raamattu tuli opettaa jokaiselle ihmiselle. Opetukseen sisältyy vanhurskautuminen, uudestisyntyminen ja pyhitys.

Priorisointi

Priorisointi on välttämätöntä, muutoin opetus ei onnistu. Pääasiat tulee pystyä erottamaan sivuseikoista.

Opettajan pätevyys

Kaikki eivät ole kelvollisia opettamaan kristinuskoa:

1.Näkevä

”Älkää heistä välittäkö: he ovat sokeita sokeain taluttajia; mutta **jos sokea sokeaa taluttaa, niin he molemmat kuoppaan lankeavat**” (Matt.15:14).

2. Uudestisyntynyt

"Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa" (Joh.3:3).

1. MAAN PÄÄLLÄ EI USKOVALLA OLE HALLINTAVALTAA

"**Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa**, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi" (Fil.3:20,21).

"Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, ja **he hallitsevat aina ja iankaikkisesti**" (Ilm.22:5).

2. EVANKELIOIMAAN VAI PARANTAMAAN?

Kaiken seurakunnallisen toiminnan KÄRJESSÄ tulisi olla PARANNUSSAARNAN ja EVANKELIOIMISEN. Näin ei kuitenkaan tänään tapahdu, vaan kirkko on MAALLISTUNUT. Se on unohtanut taivaallisen jalon virkansa ja tehtävänsä. **Evankelioimisen sijasta kirkko on lähtenyt parantamaan.**

3. MAAILMA EI OLE PARANNETTAVISSA

Maailma kulkee tuhoaan kohden:

"Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään" (2. Piet.3:7).

"Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja **silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat.** Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemistä, **jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!**" (2.Piet.3:10-12).



(nettikuva)

JUHO KUSTI PAASIKIVI
27.11.1870 – 14.12.1956

SUOMEN DIAGNOOSI

SAIRAS SUOMI

Suomi on sairas – vauvasta vaariin asti! Kouluissa on havaittu suuria kurinpidollisia ja mielenterveysongelmia. Varttuneempi nuoriso taas on siirtynyt kadulle rettelöimään jengeissä. Parisuhdeongelmat ovat lisääntyneet; yhä useampi avioliitto hajoaa. Kokonaisuutena Suomi voi huonosti. Niitä, jotka ovat vastuussa kansan hyvinvoinnista, näyttää olevan ”pallo hukassa”.

”Voi syntistä sukua, raskaasti rikkonutta kansaa, pahantekijäin siementä, kelvottomia lapsia! He ovat hyljänneet Herran, pitäneet Israelin Pyhää pilkkanansa, he ovat kääntyneet pois. Mihin pitäisi teitä vielä lyödä, kun yhä jatkatte luopumustanne? Koko pää on kipeä, koko sydän sairas. Kantapästä kiireeseen asti ei ole tervettä paikkaa, ainoastaan haavoja, mustelmia ja vereksiä lyömiä, joita ei ole puserrettu, ei sidottu eikä öljyllä pehmitetty”
 (Jes.1:4-6).

”Kaiken viisauden alku on tosiasioiden tunnustaminen”
 Presidentti J.K. Paasikivi (NETTI).

TEOLOGINEN ONGELMA

1. LUTHER HYLÄTTY



(nettikuva)

”Kun Herramme ja Mestariimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, että uskovaisen koko elämä on oleva parannusta” (Luther, 1. teesi, 1517).

MARTTI LUTHER

10.11.1483 – 18.2.1546

Luther on kuollut ja kuopattu 500 – vuotta sitten. Yhteiskunta on halunnut unohtaa hänet ”museoesineenä”. Hengelliset tahot ovat mieltyneet ”uusiin virtauksiin”. Raamatun neuvo kuitenkin on:

”Astukaa teille ja katsokaa ja kysykää muinaisia polkuja, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon sieluillenne” (Jer.6:16).

2. TOINEN EVANKELIUMI

Aikamme ”toinen evankeliumi” on ”riisuttu evankeliumi”; kaksiosainen evankeliumi, on muutettu YKSIOSAISEKSI. Evankeliumi sisältää tänään ainoastaan EVANKELIUMIN. Tämä on merkittävä remontti, jossa Jumalan sana väärennetään perusteellisesti! Tämä merkitsee sekä Raamatun että luterilaisen tunnustuksen mitätöimistä.

”Minua kummastuttaa, että te niin äkkiä käännytte hänestä, joka on kutsunut teidät Kristuksen armossa, pois toisenlaiseen evankeliumiin, joka kuitenkaan ei ole mikään toinen; on vain eräitä, jotka hämmentävät teitä ja tahtovat vääristellä Kristuksen evankeliumin. Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, hän olkoon kirottu. Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku

julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, **hän olkoon kirottu**” (Gal.1:6-9).

55. LAKI JA EVANKELIUMI

Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa.

”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme” (Gal.3:24).

”Lain kautta tulee synnin tunto” (Room.3:20). - (KO 55,1948).

3. ANTINOMISMI



(nettikuva)

JOHANNES AGRICOLA
20.4.1494 – 22.9.1566

*”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että **katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia.** Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saanastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen!”*

(Tunnustuskirjat, s.53)

4. TAIVAAN VARASTAMINEN

Tämä on RASKAAN SARJAN rikos. Vain umpisokea ja täysin paatunut seurakunta voi syyllistyä tällaiseen rosvouteen! On vaikeaa uskoa, että hengellisellä kentällä voi tapahtua moista rikollista meininkiä.

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).

1) ROOMA on ollut tässä koiruudessa tien näyttäjänä:

*”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, **kunhan se vain tulkitaan oikein: extra ecclesiam nulla salus** – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! **Ecclesiam ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kristittyjä”**; kristityt kuuluvat suureen, läpi vuosisatojen ulottuvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään organismiin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä hoitaa ja kannattelee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77).*

2) LAESTADIOLAISET ovat tässä rikollisuudessa seuranneet Roomaa.

3) KAIKKI MUUT LAHKOLAISET ovat kulkeneet uskollisesti samoja rosvonjälkiä.

*”Ota nyt tarkasti vaari, ettet **ryöstä itselles uskoa** ulkopuolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen tietä vaella. Ei sinun myös pidä askeltakaan ottaman, ennen kuin olet tielle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle taluttajaksesi. Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen” (PAAVO RUOTSALAINEN, Salattu viisaus, s.19).*

5. EESAUN KAUPPA

PATMOS-SÄÄTIÖ on Juha Ahvion johdolla lähtenyt kirmailemaan YHTEISKUNNALLISELLE kentälle. Tämä on merkittävä avaus MAAILMAN suuntaan. Kirkko halveksii omaa taivaallista perintöään ja tekee naimakaupat maailman kanssa. Toisaalta tässä palataan 300 - luvulla tapahtuneeseen kirkon ja maailman liittoon. Tämä on PORTTOUTTA, joka ennakoii lopun ajan SUUREN PORTON ilmestymistä. Tämä on EPÄPYHÄALLIANSSI!

*”ja ettei kukaan olisi haureellinen tahi epäpyhä niinkuin Eesau, joka **yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa**. Sillä te tiedätte, että hänet sittemminkin, kun hän tahtoi päästä siunausta perimään, hyljättiin; sillä hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka hän kyynelin sitä pyysi” (Hebr.12:16,17).*

Se että Ahvion portto-aate on saanut niin paljon vastakaikua Patmoksessä kertonee siitä, että siellä on **varsin vähän omakohtaisessa uskossa olevaa, uudestisyntyntä ja raamattu-uskollista väkeä!**